by a notary on 13th May 1449 at the instance of Thomas Congyltoan,
son of John Congyltoun of that Ilk, by Alexander Clerkson, notary in

the burgh of Haddington at 8 a.m. Witnesses, Giles Ker, squire,

William Harpar, notary public, and William Clerkson, burgess of

Haddington.]

5. Transumpt of Charter by King James Second to John Sinclair, of

the lands of Polwarth, 17th July 1443.

Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus tocius

terre sue, clericis et laicis, salutem. Sciatis nos dedisse, concessisse et

hac presenti carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro Johanni

de Sanctoclaro, fdio et heredi Johannis de Saucloclaro da Hyrdmans-
toun, omnes et singulas terras de Polworde cum pertineneiis, iacentes

infra vicecomitatum de Berwico. Quequidem terre cum pertioenciis

fuerunt dicti Johannis de Sanctoclaro hereditarie ; et quas iilein

Johannes non vi ant metu ductus nee errore lapsus, sed mora et

spontanea voluntate sua, in manus nostras per fustem et baculum coram
testibus per suas literas patentes et procuratorem suum ad hoc legittimo

constitutum, sursum reddidit pureque Bimpliciter resignauit, ac totum

jus et clameum que in dictis tcrris cum pertineneiis habuit sen habere

potuit pro se et heredibus suis omnino quitum clamauit imperpetuum.

Tenendas et habendas prenominatas terras cum pertineneiis dicto

Johanni et Katrine spouse sue et eorum alteri diucius viuenti, ac here-

dibus inter ipsos legittime procreandis, quibus forte deficientibus veris

et legittimis heredibus dicti Johannis quibuscunque, de nobis et here-

dibus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per omnes rectas

metas suas antiquas et diuisas, in boscis, . . . adeo libere et quiete,

plenarie, integre et honorifice, bene et in pace, in omnibus et per omnia,
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sicut dictas Johannes aut aliquis predecessorum soorum prenominatas ^^^°^
terras cum pertinenciis de nobis aut predecessoribus nostris ante dictam *

resignacionem nobis inde factam liberius tenuit seu i)ossedit : Faciendo

inde nobis et heredibus nosn-is dicti Johannes et Katrina et eorum
alter diucius viuens ac heredes inter ipsos legittime procreandi, quibus

forte deficientibus veri legittimi et propinquiores heredes dicti Johannis

quicunque, seruicia debita et consueta. In cuius rei testimonium presenti

carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus ; Testibus,

Reverendis in Christo patribus, Jacobo, Johanna, Jacobo et Michaele